
 

ul. Browarna 12 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

08-110 Siedlce e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 

Siedlce, 2 listopada 2020 r. 

 

Oddział w Siedlcach 

360000/271/2/2020-ZAP  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia  

na: „Przebudowę instalacji elektrycznej w piwnicy budynku Oddziału ZUS w Siedlcach” zamierza 

przeznaczyć kwotę 241 895,95 zł. 

Do prowadzonego postepowania zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 
Termin 

realizacji 
Okres 

gwarancji 
Warunki 
płatności 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 

„ELINSTAL” Łapkiewicz i Syn Sp. J. 
ul. Z. Krasińskiego 93 
05-080 Izabelin 
NIP: 118 167 20 33 

228 852,13 zł do 31.12.2020 r. 60 miesięcy 
zgodnie  

z zapisami 
SIWZ 

2. 

Łukasz Ulijasz ELMONT 
Augustów, ul. Leśna 3B  
26-902 Grabów nad Pilicą 
NIP: 812 181 11 21 

147 600,00 zł do 31.12.2020 r. 60 miesięcy 
zgodnie  

z zapisami 
SIWZ 

3. 

Dariusz Jarmoc ELAM 
ul. Gdańska 10/9  
15-249 Białystok 
NIP: 542 010 80 43 

187 036,52 zł do 31.12.2020 r. 60 miesięcy 
zgodnie  

z zapisami 
SIWZ 

4. 

Koronto Sp. z o. o. 
ul. Sokołowska 157 
08-110 Siedlce 
NIP: 821 264 32 96 

239 997,40 zł do 31.12.2020 r. 60 miesięcy 
zgodnie  

z zapisami 
SIWZ 

5. 

Stanisław Przesmycki 
Zakład Elektrotechniczny ZELTECH 
ul. Brzeska 139 
08-110 Siedlce 
NIP: 821 001 07 82 

239 901,98 zł do 31.12.2020 r. 60 miesięcy 
zgodnie  

z zapisami 
SIWZ 

 

 

Zatwierdzone przez 

Kierownika Zamawiającego 


